

Unsere September-Angebote

Gültig vom 01.09.2018 – 30.09.2018

PEARLS & DENTS®

Spezialzahncreme
PZN 10537936



statt € 6,95¹⁾
€ 4,95
Sie sparen über 28 %
100 ml

Chlorhexamed® FORTE

alkoholfrei 0,2 % Lösung*
PZN 12574692



statt € 13,99²⁾
€ 10,45
Sie sparen über 25 %
300 ml (1 l = € 34,83)

Tromcardin® complex

Tabletten
PZN 02522470



statt € 23,95¹⁾
€ 18,45
Sie sparen über 22 %
120 Stück (100 g = € 18,09)

Buscopan® PLUS

Filmtabletten*
PZN 02483617



statt € 11,97¹⁾
€ 8,45
Sie sparen über 29 %
20 Stück

mea® FUß- UND BEINCREME

PZN 10006162



statt € 3,75¹⁾
€ 2,95
Sie sparen über 21 %
100 ml

Bach® ORIGINAL RESCUE® TROPFEN

ALKOHOLFREI
PZN 07253425



statt € 17,50²⁾
€ 12,95
Sie sparen über 26 %
20 ml (100 ml = € 64,75)

Ginkobil® ratiopharm 120 mg

Filmtabletten*
PZN 06680881



statt € 89,99²⁾
€ 71,95
Sie sparen über 20 %
120 Stück

Doppelherz® system AUGEN PLUS

SEHKRAFT + SCHUTZ
KAPSELN
PZN 05517713



statt € 19,95¹⁾
€ 14,25
Sie sparen über 28 %
60 Stück (100 g = € 18,63)

Dulcolax® Dragées*

PZN 06800196



statt € 18,98¹⁾
€ 13,95
Sie sparen über 26 %
100 Stück

Rhus toxicodendron D6 DHU

Tabletten*
PZN 12608698



statt € 12,95¹⁾
€ 9,45
Sie sparen über 27 %
80 Stück

Infludoron® STREUKÜGELCHEN*

PZN 09647424



statt € 9,94²⁾
€ 6,95
Sie sparen über 30 %
10 g (100 g = € 69,50)

Thealoz Duo Augentropfen

PZN 06626640



statt € 14,45¹⁾
€ 10,95
Sie sparen über 24 %
10 ml (100 ml = € 109,50)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (26.06.2018). 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.09.2018 – 30.09.2018.

Einfach ausschneiden und einlösen!

mea

Gutschein

10% Rabatt

auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 01.09. – 15.09.2018

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

mea

Gutschein

10% Rabatt

auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 16.09. – 30.09.2018

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

mea-Produkt
des Monats



mea® GESICHTSCREME mit Hyaluron
Die Creme mit wertvollen Inhaltsstoffen wie Hyaluronsäure, Sheabutter und Avocadoöl spendet wohltuende Feuchtigkeit und verbessert die Hautelastizität.

PZN 13818009

statt € 5,95¹⁾
€ 4,75
Sie sparen über 20 %
50 ml (100 ml = € 9,50)

Lassen Sie sich persönlich beraten:

mea
meine apotheke